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ویژه های خراسان

 طرح جدید دولت برای مقابله 
با ریزگرد و سیل

یکی از مسئولان مهم دولتی در نامه روزهای اخیر 
خود به تعدادی از اعضای کابینه، از آن ها خواسته 
است با توجه به تصویب نهایی قانون مدیریت 
بحران کشور در روزهای گذشته و تکالیف قانونی 
مندرج در آن، دستگاه های ذی ربط باید ضمن 
برابر  در  آمادگی  به  مربوط  اعتبارات  تجمیع 
بحران، در اســرع وقت بــرای اعــام پــروژه های 
اولویت دار خود در حوزه سیل، ریزگرد، حریق و 
امراض دام اقدام کنند تا برآورد بودجه آن ها برای 

سال ۹۹ به موقع انجام شود.

موافقت  مسئولان برای افزایش 
واردات خودروهای خاص

در حالی که با تصویب هیئت وزیران وقت در سال 
۱۳۹۰، مقرر شده بود تعداد ۸۴۵۱ دستگاه 
خودرو برای استفاده جانبازان بالای ۷۰ درصد 
به کشور وارد شود، این رقم در مهرماه سال ۹۳ و با 
اباغ اسحاق جهانگیری به ۹۲۰۰ دستگاه افزایش 
یافت و حالا با گذشت پنج سال، به پیشنهاد یک عضو 
کابینه و موافقت تعدادی از مسئولان دولتی قرار 
است این تعداد واردات خودرو به ۱۰ هزار و ۷۰۰ 

دستگاه خودروی خارجی افزایش یابد.

گفت و گو

 قالیباف: مجلس نو در کنار 
قوه قضاییه، ریل اداره کشور را 

تغییر می دهد 
در نتیجه حرکت نوگرایانه جوانان، در 

شورای وحدت اصولگرایان تصویب شد 
که ۵۰ درصد فهرست جوانان باشند 

محمدباقر قالیباف شب گذشته در اقدامی کم سابقه 
در بین اهالی سیاست، در یک گفت و گوی برخط و 
زنده با جوانان به سوالات آنان پاسخ گفت. قالیباف در 
این سخنان که محوریت آن مسئله مجلس نو بود، بی 
توجهی به سرمایه های داخلی و بن بست خودساخته 
افراد خودباخته را از مهم ترین مشکات فعلی جامعه 
اعام کرد و با بیان این که ما نیازمند ورود جوانان 
باانگیزه در مدیریت کشور هستیم خطاب به مخاطبان 
این برنامه اینستاگرامی گفت: شما جوانان مومن و 
انقابی، می توانید یک تحول اساسی ایجاد کنید و به 
ناکارآمدی اشباع شده در کشور پایان دهید.قالیباف 
با اشاره به اقدامات جدید قوه قضاییه که امیدهایی 
برای اجرای عدالت ایجاد کرده و با تاکید بر این که 
برطرف کردن فقر و فساد و تبعیض در گرو به وجود 
آمدن مجلسی نو است، خاطرنشان کرد: ورود به 
دوران جدید با شکل گرفتن مجلس نو و کارآمد در 

کنار قوه قضاییه ، ریل اداره کشور را تغییر می دهد.
 وی به نامه اش به جوانان اصولگرا و بازخوردهای آن 
در بحث نواصولگرایی اشاره و تأکید کرد: بیانیه رهبر 
انقاب درباره گام دوم انقاب، روحیه مضاعفی به 
ما داد که در نهایت، به شکل گیری ایده "مجلس نو" 
انجامید.  وی ادامه داد: حتما در این مسیر، کسانی 
خواهند بود که به دنبال تزلزل در اراده ما باشند، اما 
در این راه، سستی و تزلزل معنا ندارد. از این شیطنت 
ها باید عبور کرد. نباید حرکت را به خاطر حرف آن ها 

یا حتی به خاطر مجادله با آن ها متوقف کرد.
قالیباف با اشاره به این که عضویت در این حزب و 
آن حزب و همچنین موافقت یا مخالفت با قالیباف، 
شاخص ]حضور در فرایند مجلس نو[ نیست، تأکید 
کرد: حتما برای رسیدن به این مقصد باید از راه 
های تجربه شده و کهنه دست برداشت، باید نوگرا 
بود. باید به جوانان میدان داد. وی در توضیح بیشتر 
افزود: بر اساس این شاخص ها نامزد ها سنجیده و 
فهرستی استخراج می شوند  یک ساز و کار مناسب 
برای انتخاب درون گروهی آماده شده که نفرات 
شایسته و مورد حمایت شما ]جوانان[ وارد کارزار 
انتخابات مجلس شوند و حتما تصمیم گیر نهایی هم 

خود شما خواهید بود.
شهردار اسبق تهران در پاسخ به این سوال که آیا 
فهرست متفاوتی از اصولگرایان خواهد داد یا خیر؟ 
گفت: برای من مجلس نو با شاخص های گفته شده 
مطرح است و بــرای رسیدن به این هدف وحدت 
اولویت دارد، اما وحدتی که منتج به پیروزی بشود و 
پیروزی که حتماً در آن کارآمدی باشد. اگر وحدت یا 
کارآمدی نباشد و رویکرد مجلس بر همان پاشنه های 
قبلی بچرخد، این وحدت اصالت ندارد. وی درباره 
اثر حرکت جوانان در ماه های گذشته بیان کرد: هم 
اکنون در شورای وحدت ۵۰ درصد نیروها، افراد 
جوان هستند که این نتیجه و اثر حرکت نوگرایانه شما 
جوانان است. وی افزود: در مصوبات شورای وحدت 
نیز آمده که حداقل ۵۰ درصد نامزدهای فهرست 
نهایی باید نیروهای جوان باشند. همین که این افراد 
پذیرفته اند در مسیر تطبیق بین اشخاص و شاخص 
ها، حرکت از پایین به بالا باشد و نظر شما جوانان 
دخیل باشد، خیلی مهم است. قالیباف در انتها وعده 
داد با راه اندازی پویش مجلس نو به صورت چهره به 

چهره نیز با جوانان در ارتباط خواهد بود.

سلامی: جنگی شروع شود تا فروپاشی مهاجم از پای 
نخواهیم نشست

بزرگ ترین کلکسیون پهپادی غنیمت گرفته شده 
جهان در موزه دفاع مقدس و انقاب اسامی تهران 
افتتاح شد. پهپادهای شکار شده آمریکا دیروز در 
حالی با عنوان »نمایشگاه شکار کرکس ها« به نمایش 
عموم مردم گذاشته شده بودند که فرمانده سپاه در 
این مراسم به شدت درباره هر گونه تعرض به ایران 
هشدار داد. سرلشکر سامی خطاب به دشمنان 
ایران اسامی هشدار داد: در مقابل تهاجم محدود 
دشمن تا فروپاشی مهاجم از پای نخواهیم نشست 
و نقطه امنی باقی نمی گذاریم. به گزارش فارس، 
فرمانده کل سپاه در این مراسم با تاکید بر این که اراده 
ما در پاسخ به هر تهدیدی قطعی است و ما پاسخ می 
دهیم، گفت: هرکس می خواهد سرزمینش میدان 
اصلی جنگ شود، بسم ا... هرگز اجازه نمی دهیم 
جنگی به سرزمین ایران کشیده شود و ما تا آخر ادامه 
می دهیم چرا که تهاجم محدود، محدود نخواهد 

ماند، ما اهل تعقیب هستیم و تا فروپاشی مهاجم از 
پای نخواهیم نشست و نقطه امنی باقی نخواهیم 
گذاشت و حساب کار دستتان باشد. سردار حاجی 
زاده در حاشیه این موزه با بیان این که دشمنان باید 
ادبیات خود را در خصوص ایران تغییر دهند، گفت: 
این مــوزه، موزه عبرت است برای کسانی که ملت 
ایــران را تهدید می کنند. امــروز بعد از ۴۰ سال از 
انقاب اسامی شاهد پیشرفت فراوان در حوزه های 
مختلف به ویژه هواپیماهای بدون سرنشین و جزو 
پنج کشور برتر دنیا در حوزه پهپاد هستیم. فرمانده 
هوافضای سپاه در این مراسم تصریح کرد: اگر دشمن  
غلطی کند قطعا پاسخ کوبنده ای دریافت خواهد 
کرد. در این نمایشگاه پهپادهای آرکیو ۱۷۰، اسکن 
ایگل، ام کیو-۱، هرمس۲۰۰، آر کیو۱۱، دزرت 
هاوک، فونیکس، آر کیو۷ و لاشه پهپاد ام کیو۹ سی 
ساقط شده به نمایش در آمده است. همچنین برای 
 Aerosonde نخستین بار یک پهپاد آمریکایی از نوع
نیز که تا کنون در کلکسیون پهپادهای غنیمتی نیروی 
هوافضای سپاه دیده نشده بود، به نمایش در آمد. 
پهپاد فونیکس انگلیسی یکی از پهپادهایی است که 
توسط نیروی هوافضای سپاه به غنیمت گرفته شده 
نیز به نمایش درآمد. از دیگر حاشیه های جالب این 
نمایشگاه، به نمایش گذاشتن سامانه سوم خرداد 
ساقط کننده پهپاد متجاوز آمریکایی با عامت شکار 
)Kill mark( پهپاد MQ-4C بود که مــورد توجه 
حضار قرار گرفت. در همین حال خط تولید ذخیره 
ساز های پیشرفته دفاعی، صبح روز گذشته با حضور 
وزیر دفاع و مدیر عامل سازمان توسعه منابع انرژی 

وزارت دفاع افتتاح شد.

رزمایش ایران ،چین و روسیه به زودی در اقیانوس هند 
همزمان با اعام اضافه شدن چین به مانور مشترک ایران و روسیه در اقیانوس هند، خبرها از برنامه ریزی برای سفر مقامات نظامی ارشد 

برخی کشورهای منطقه به تهران حکایت دارد 

چهره ها و گفته ها 

سیاست بی نتیجه فشار بر ایران

راینر براون استاد علوم سیاسی دانشگاه کلمبیا: 
تاکنون آمریکا در ادوار گذشته از اعمال سیاست 

نتیجه ای  ایــران  فشار علیه 
نگرفته است اکنون وقت آن 
است سیاست مایم تری را 

امتحان کند. /ایلنا

بازسازی اصلاحات

اسماعیل دوستی فعال سیاسی اصاح طلب: 
جریان اصاحات نیاز به بازتعریف، بازسازی و رفع 

نواقص دارد/اگر در جریان 
اصاحات تندروی وجود 
دارد، باید با پرهیز از آن به 

/باشگاه  رسید.  تعادل 
خبرنگاران

خبرمرتبط

فرمانده نداجا: دشمن از جایی که آمادگی ندارد، از نیروی دریایی ضربه می خورد 

امیر دریادار خانزادی فرمانده نیروی دریایی ارتش خطاب به دشمنان تصریح کرد که این نیرو 
آماده پاسخ گویی به تعرضات آن هاست. به گزارش ایسنا، خانزادی در بندرعباس خاطرنشان 
کرد: در شرایط پیچیده امنیتی که پیرامون ماست قطعا بخشی از آمادگی ما  به این موضوع 
می پردازد که آماده دفاع باشیم، احیانا اگر استکبار جهانی یا دشمنان ملت ایران و جمهوری 

اسامی ایران از ذهنشان بگذرد خطایی کنند ما صد در صد آماده هستیم و بخشی از تسلیحات 
دفاعی ما امروز آماده است تا پاسخ جدی به دشمنان در دریاها بدهد. وی افزود: هوشیار و آگاه 
هستیم . نقاط ایستایی آنان را به دقت رصد می کنیم و این را بدانند قطعا از جایی که آمادگی آن 

را ندارند ضربه سختی از سربازان نیروی دریایی و یگان های پروازی خواهند خورد.

همزمان با افزایش تنش ها و تهدیدهای نصفه نیمه آمریکا و متحدان منطقه ای اش علیه 
ایران، دیروز دو خبر مهم در عرصه نظامی اعام شد. از یک سو نمایشگاهی از پهپادهای 
غنیمتی سپاه از آمریکا و انگلیس به نمایش گذاشته شد که در آن فرماندهان عالی سپاه 
حتی از »تعقیب و تهاجم« به متعرضان به ایران خبر دادند و از سوی دیگر ستاد کل نیروهای 

مسلح اعام کرد قرار است رزمایش ایران و چین و روسیه به زودی برگزار شود. این البته 
تنها خبر مهم ستاد کل نبود چرا که اعام شد قرار است فرماندهان عالی نظامی چند کشور 
منطقه به ایران بیایند. خبری مهم که هر چند جزئیات آن چندان روشن نیست اما پیام آن 

برای تهدیدکنندگان ایران اسامی روشن است. 

اضافه شدن چین به رزمایش ایران و روسیه  
رهاورد سفر سرلشکر باقری 

رزمــایــش ایـــران، چین و روسیه در 
دریای عمان و شمال اقیانوس هند 
ــرای اولین بــار بعد از انقاب  که ب
ــده ای نــزدیــک  ــن ــی و در آی ــام اس
برگزار می شود، هم جلوه دیگری 
کل  ستاد  نظامی  »دیپلماسی  از 
هم  و  کشورمان«  مسلح  نیروهای 
نمود دیگری از روابط راهبردی سه 
کشور است. پیش از سفر سرلشکر 
باقری گفته می شد رزمایش مذکور، 
بین ایران و روسیه خواهد بود، اما 
بــه نظر مــی رســد بعد از ایــن سفر، 
ــش اضافه  ــای ــن رزم چین نیز بــه ای
ــت. مــرداد مــاه وقتی خبر  شــده اس
این رزمایش اعــام شد بسیاری از 
تحلیل گران عربی و غربی آن را پیام 
آمریکا  به  اسامی  جمهوری  مهم 
تحلیل کردند. "جو معکرون" تحلیل 
گر مرکز تحقیقات عرب در واشنگتن 
این رزمایش را یک رزمایش دارای 
پیام روشنی به آمریکا دانسته بود. 
به گفته سردار قدیر نظامی، رئیس 
امور بین الملل و دیپلماسی دفاعی 
ــای مــســلــح ایــن  ــروه ــی ســتــادکــل ن
رزمایش در آب های بین المللی و 
نه خلیج فارس برگزار می شود. این 
مقام نظامی کشورمان در گفت و گو 
با فــارس با اشــاره به سفر سرلشکر 
باقری به کشور چین طی روزهای 

اخیر گفت: »در این سفر نقشه راهی 
دو  مسلح  نیروهای  تــا  ترسیم شــد 
کشور در آینده با توافق در عالی ترین 
سطح، بتوانند در سطوح میانی و 
تاکتیکی برنامه های خود را ادامه 

دهند.«

سفر عالی ترین مقام های نظامی 	 
منطقه به تهران در آینده ای نزدیک 
وی هــمــچــنــیــن از ســفــر رؤســـای 
ستادهای نیروهای مسلح، وزرای 
دفاع و فرماندهان نیروهای مسلح 
چند کــشــور منطقه بــه تــهــران در 
آینده نزدیک خبر داد، اما جزئیات 
اعــام  را  سفرها  ــن  ای از  بیشتری 

نکرد.
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